
*) * Gemeente
xi *

x Px Gouda
Geamendeerd

besluit van de

gemeenteraad

dossiernummer 7756

onderwerp Parkeerverordening Gouda 2024 en Parkeerbelastingverordening 2024, versie 1 maart
2024

De raad van de gemeente Gouda;

gelezen het voorstel van 12 december 2023,

besluit:

1. De geamendeerde Parkeerverordening Gouda 2024 vast te stellen.

2. De Parkeerbelastingverordening 2024, versie 1 maart 2024 vast te stellen.

3. De Parkeerverordening Gouda 2012 in te trekken.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 7 februari 2024.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier Plv. voorzitter

     

 

mr drs. E.J. Karman-Moerman SE Bobeldijk/

Gouda.nl


